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Aktuální stav pozitivně testovaných v léčení na COVID-19 v MSK
ke dni 22.07.2020, dle ÚZIS

Zdroj: Ú ZIS
Vypracoval: HZSMSK, oddělení KOPIS a IBC a oddělení OOKŘ

Výsečov ý g raf aktuálního stavu

Pozitivně testovaný v lé čení
Uzdravený
Zemřelý

Počet pozitivně testovaných v léčení
0
1-15
16-30
31-60
61-120
121 a více

Hodnoty vč. nelokaliz ovaných v mapě
Pozitivně testovaných: 4221
Pozitivně testovaných v lé čení: 2673
Uz dravených: 1474
Zemřelých: 74


